f

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS THẠCH BÀN

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục mở hệ thống tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022.

Căn cứ Thông báo của Sở GDĐT Hà Nội về thời gian mở hệ thống để

cập nhật học sinh đúng tuyến ra muộn lên hệ thống, trường THCS Thạch Bàn

xin thông báo với CMHS lịch cập nhật như sau:

Thời gian: Từ ngày 06/8/2021 đến hết ngày 07/8/2021.

CMHS chưa nhập học cho con tiếp tục chụp ảnh: Mã định danh và mật

khẩu; hộ khẩu thường trú và giấy tờ ưu tiên của diện DT3; số điện thoại liên

hệ của CMHS… gửi về Ban tuyển sinh của nhà trường qua địa chỉ email

c2thachban@longbien.edu.vn hoặc qua zalo của cô giáo Vũ Thúy Hường 0387

721 543; thầy giáo Trương Bá Minh 0349 620 543.

Sau ngày 07/8/2021, hệ thống sẽ đóng để các trường tổng hợp báo cáo kết

quả tuyển sinh lên cấp trên.

CMHS cập nhật thường xuyên thông báo của nhà trường trên địa chỉ:

Website: https://thcsthachban.longbien.edu.vn/

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lưu Thị Miên

mailto:c2thachban@longbien.edu.vn